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A-Kumppaneilla on ainutlaatui-
sen laaja palvelukokonaisuus 
kiinteistöjen kunnossapidossa. 
Yritys toimii ympäristöystäväl-
lisesti ja kutsuu innovatiiviset 
alan toimijat yhteistyöhön kans-
saan. A-Kumppanit työllistää yli 
40 henkilöä ja luo työmahdolli-
suuksia nuorille.

Kiinteistöjen toimivuuteen, 
terveellisyyteen ja turvallisuu-
teen liittyy lukuisia eri toimepi-

teitä homeongelmien ja kosteus-
varioiden korjaamisesta saneera-
uksiin, sähkösaneerauksiin ym. 
liittyen. Lisäksi vahinkojen en-
nalta ehkäisemisessä ja korjaami-
sessa käytetään asiantuntemusta 
ja vastuullisuutta vaativia ainei-
ta ja laitteita. 

“Paljon on nyt puhetta esimer-
kiksi homepesuaineista ja niiden 
turvallisuudesta. Meille on sel-
vää, että emme käytä myrkyllisiä 

aineita kohteissamme vaan toi-
mimme ympäristöystävällisesti”, 
korostaa A-Kumppaneiden toi-
mitusjohtaja Jukka Haapaharju.

Suomessa on kansainvälisiä, 

suuria yrityksiä tuottamassa mo-
nipuolisia kunnossapitopalvelui-
ta sekä paljon pieniä, yksittäi-
siin alan palveluihin keskittynei-
tä yrityksiä.

“Asiakkaan kannalta on eh-
dottomasti järkevintä ja halli-
tuinta pystyä tilaamaan kiinteis-
töjen kunnossapidon kokonai-
suus ja tuotteet yhdestä paikas-
ta, tähän perustuu A-Kumppa-
neiden idea”, jatkaa Haapaharju.

Toiminta saman katon 
ja brändin alla
A-Kumppanit on muodostettu 
neljästä yrityksestä, jotka ovat 
A-Kunnostus- ja kuivauspal-
velut Oy, A-Saneerausraken-
tajat Oy, A-Tuotteet ja laitteet 
Oy ja uusimpana A-Sähköpal-
velut Oy.

“Jokaisella yrityksellä on 
oma talous, mutta yhteinen toi-
minta saman katon alla sekä 
keskitetty ulkoinen viestintä A-
Kumppanit   -brändin alla. Et-
simme yhteistyökumppaneita 
jokaiselle yritykselle, ja arvojem-
me mukaisesti jatkuvasti uusia 
innovatiivisia keksintöjä asiak-
kaiden arjen helpottamiseksi”, 
kertoo Haapaharju.

Esimerkki yhteistyöstä on 
A-Tuotteet ja laitteet Oy, jon-
ka ylläpitämässä verkkokau-
passa myydään yhteistyöyritys-
ten tuotteita työkohteisiin. Rak-
sapuoti-verkkokaupasta voi-
vat myös yksityishenkilöt tilata 
esim. kosteutta kestäviä tapet-

teja, suojamateriaaleja remont-
teihin ym. Tilaukset toimitetaan 
tarvittaessa suoraan työkohtei-
siin ja annetaan tukea laittei-
den oikeanlaiseen asentamiseen 
ja käyttöön.

Nuorten työmahdolli-
suuksia tuetaan
Paljon sponsorointityötä nuorten 
urheilussa tekevänä sekä nuo-
ria kesätyössä työllistävänä yri-
tyksenä on katsottu luontevak-
si lähteä myös oppilaitosyhteis-
työhön. A-kumppanit neuvot-
telee parhaillaan vesivahinko-
jen ja homeongelmien ym. rat-
kaisuista kertovan videotuotan-

non teettämisestä audiovisuaa-
lisen alan opiskelijatyönä. Tar-
koituksena on tehdä videotuo-
tannoista kilpailu, jonka voitta-
jajoukkue saa palkinnoksi esim. 
uuden videokameran oppilai-
toksen käyttöön sekä henkilö-
kohtaisia palkintoja. 

“Yrityskontaktit ylipäätään 
ja työskentely yritykselle ovat 
ammatillisen kehittymisen kan-
nalta tärkeä asia nuorille, ja luo 
heille uskoa osaamiseen ja tule-
vaan työllistymiseen. Me taas 
saamme nuorten luovat ideat 
elävöittämään viestintäämme”, 
Haapaharju kertoo yhteistyöaja-
tuksen taustasta. 

A-Kunnostus- ja kuivauspalvelut Oy korjaa vesivahingot ja ho-
meongelmat alan uusimman tietämyksen ja vastuullisen toimin-
nan avulla.

A-Saneerauspalvelut Oy toteuttaa vaativatkin saneeraukset sovitussa aikataulussa sekä kustan-
nus- ja laatutasossa.

Kysy lisää:

Turvalaaksonkuja 2, Vantaa, puh. 010 386 8700
www.akumppanit.fi • www.raksapuoti.fi

A-Kumppanit, arjen ammattilaiset 
huolehtivat kiinteistöstä kokonaisuutena

Relino Pipe Oy:lle on myönnet-
ty ISO 9001 -johtamisjärjestel-
mä sertfikaatti putkien uudista-
minen viemäreiden ruiskuvalu 
-ja sukitusmenetelmällä, sisäl-
täen sen markkinoinnin, myyn-
nin ja toteutuksen. Relino Pipe Oy 
myöntää sen suorittamille töil-
le sekä ruiskuvalussa ja sukituk-
sessa käytettäville materiaaleille 
10 vuoden takuun.

–  Relino Pipe Oy:n suorittama 
putkien uudistus on nopea, vai-
vaton, kustannustehokas ja ym-
päristöystävällinen tapa uusia 
kiinteistön viemärit.

Käyttämämme laitteet ja ma-
teriaalit ovat laadukkaat ja olem-
me panostaneet myös henkilö-
kuntamme osaamiseen, jonka joh-
dosta tarjoamamme kokonaisuus 
on markkinoiden laadukkaimpia.

Me pidämme huolen siitä, että 
asiakkaamme kiinteistön viemä-
riverkostosta tulee uutta vastaa-
va, ruiskuvalamalla, sukittamalla 
tai vaihtamalla, tarpeen mukaan. 

Ruiskuvalussa viemärit puh-
distetaan kaikesta ruosteesta ja 
vuosien saatossa putkistoon kiin-
nittyneen aineesta, jotta saamme 
niin sileän ja puhtaan metallipin-
nan kuin mahdollista. Sen jälkeen 
putket pinnoitetaan lasivahvis-
teisella polyestermuovilla. Kaik-
ki viemärin jatkokset ja mutkat 
saavat sisäpinnoilleen tasaisen 
ja peittävän muovipinnoitteen. 
Polyesterimuovi on vahvaa ja 
kestää hyvin sekä mekaanisen et-

tä kemiallisen rasi-
tuksen joka viemä-
riputkistoon koh-
distuu. Tämä an-
taa putkelle kulu-
tusta kestävän pin-
nan joka kestää ku-
ten tehdasvalmis-
teinen uusi putki jo-
ka asennetaan perin-
teisen viemäriputkis-
ton vaihdon yhteydes-
sä. Koko työn ajan pro-
sessia valvotaan kame-
ran ja monitorin avulla, samal-
la myös putkiston kunnon ja lo-
pullisen tulos dokumentoidaan.

Sukitus soveltuu parhaiten 
maanalaisten viemärilinjojen se-
kä kellareissa rakenteiden sisässä 
kulkevien päälinjojen uudistami-
seen. Tämä menetelmä soveltuu 

hyvin myös rakennuk-
sen sisällä pystyssä 
kulkevien sadeve-
siputkistojen korja-
uksiin. Sukitukses-
sa käytetään epok-
sihartsilla kyllästet-
tyä nylonsukkaa, 
joka erityi-
sesti tä-

hän työ-
mene-
telmään 
suunni-

tellun koneen ja 
paineilman avul-
la puhalletaan tii-
visti uudistetta-
van putken sisään. 
Epoksihartsin kui-
vuttua on alkuperäi-
sen viemärin sisään 

muodostunut uusi putki, selvit-
tää myyntijohtaja Jorma Koivun-
iemi, Relino Pipe Oy:stä.

–  Tekniikkamme ja laitteem-
me on peräisin Ruotsista, jos-
sa menetelmää on käytetty jo 15 
vuotta hyvin kokemuksin. Teem-
me tiivistä yhteistyötä ruotsalai-
sen Relino Rör Ab:n kanssa ja he 
ovat antaneet käyttöömme kai-
ken sen opin mitä he ovat vuosi-
en saatossa alalta keränneet. Ke-
hitämme myös yhdessä jatku-
van yhteistyön avulla työmene-
telmiä ja laitteita entistä tehok-
kaammiksi ja paremmiksi, sanoo 
toimitusjohtaja Peter Strömberg, 
Relino Pipe Oy:stä. Yrityksen re-
ferenssejä pääkaupunkiseudulla 
ovat. mm. viemärisaneeraukset 
kiinteistöissä Espoossa: Matinkal-
lio, Karakallionkuja 6, Rastikallio, 
Kuoretie 8 ja Helsingissä: Vesala, 
Malminkatu 23, Kylätie 23, Han-
kasuontie 9, Rahapajankatu 3, 
Särkiniementie, Porthaninkatu 6, 

Karhusuontie, Jakomäentie 
20, Kaksostentie 6, Silta-

voudintie 10, Tinatie 2, 
Alhonkuja 4, Kauppa-
lantie 30 ja Mäenlaski-
jantie 4.

(Lisätieoja: 
Relino Pipe Oy 
www.relino.fi  
info@relino.fi 
puh. 050 5236 934)

Eva Kivilaakso-Wellmann

Relino Pipe Oy: 
Laatusertifioitu sukitus-ja ruiskuvalu-menetelmä 
viemäreiden uusimiseen ja saneerauksen

Tässä uusitaan keittiön viemärihaaraa ruiskuvalamalla.

Ruiskuvalettu
putki.

Sukitettu putki.

SOITA JA PYYDÄ TARJOUS!  
Harri Varjonen
puh. 040 553 2209
harry.varjonen@gmail.com

UUDISTA KEITTIÖSI, KYLPY-
HUONEESI JA SÄILYTYS-

JÄRJESTELMÄSI KEVÄÄKSI
Uudistamme keittiösi, kylpyhuoneesi ja säilytysjärjestelmäsi 
Sinun toiveittesi mukaisesti, laadukkailla Kalustetukun kalus-
teilla ja Gramin kodinkoneilla. Tutustu Kalustetukun mallikeit-
tiöihin, www.kalustetukku.fi.

Suoritamme myös vanhojen rakenteiden purkutyöt ja uusittavi-
en kohteiden, seinien, kattojen ym. maalaus-, sähkö- ja putki-
työt. Uudista kotiasi kevääksi tai sopivasti esim. kylpyhuonesa-
neerauksen yhteydessä.

• Huoneisto-, sauna ja kylpyhuoneremontteja
• Laatoitus-, kirvesmies ja maalaustöitä

• Parkettiasennuksia, panelointeja, tapetointeja
• Myös uudisrakennuskohteita
• Vesieristysertifikaatti/VTT

050 560 4620 • erkki.huuki@huuki.fi • Espoo
www.huuki.fi

viemäriputkien sukitusta.
Sukitus on nopea, kustannustehokas ja 

asukasystävällinen saneerausmenetelmä.

09 4130 1239 
espoo@quattrolining.fi 
www.quattrolining.fi

Nopea ja pölytön viemärinsaneeraus

Tarjoamme

Homeentorjunta-aineiden käyt-
töä kannattaa välttää sisätilois-
sa, sillä ne saattavat aiheuttaa 
terveyshaittoja. Jos rakennuksen 
pinnoilla tai rakenteissa kasvaa 
hometta, kosteusvaurion syy on 
selvitettävä, vaurio korjattava ja 
vaurioituneet materiaalit pois-
tettava. Pinnat ja irtaimisto on 
myös puhdistettava perusteelli-
sesti homesiivousohjeiden mu-
kaisesti. Desinfioivia biosidival-

misteita, joiden tehoaineena on 
PHMG tai PHMB, on käytetty 
homesiivousten yhteydessä tai 
homeiden ehkäisyssä, koska ne 
vähentävät mikrobien kasvua ja 
tehostavat puhdistusta. Aineille 
altistuminen erityisesti hengitys-
teitse voi olla haitallista.Turvalli-
suus- ja kemikaalivirasto (Tukes) 
suosittelee, että PHMB-tehoainet-
ta sisältäviä desinfiointiaineita ei 
käytettäisi sisätiloissa.

Vältä hometorjuntakemikaalien käyttöä


